
R: URGENTE Richiesta quotazione 2024 : Polizza Collezione Alberto della Ragione - Axa Art nr 602/412.273

Musei Civici - Cultura e Sport <musei.civici@comune.fi.it>
mer 06/12/2023 15:45

SILVIA FRONZETTI <silvia.fronzetti@aon.it>
Calasso Marta <marta.calasso@comune.fi.it>; Penna Silvia <silvia.penna@comune.fi.it>; Colucci Silvia <silvia.colucci@comune.fi.it>;

Alberto Giannetti <Alberto.Giannetti@aon.it>; Gianlandolfo Landi <Gianlandolfo.Landi@aon.it>; Crocetti Emanuele
<emanuele.crocetti@comune.fi.it>; Laura Brazzini <Laura.Brazzini@aon.it>; Pini Serena <serena.pini@comune.fi.it>; Gardini Marina
<marina.gardini@comune.fi.it>; Bardelloni Claudia <claudia.bardelloni@comune.fi.it>; Graziani Rosa <rosa.graziani@comune.fi.it>;
Niccolai Giovanni <giovanni1.niccolai@comune.fi.it>

1 allegati (182 KB)

determina dirigenziale n.10185 del 06.12.2023.pdf;

Buon pomeriggio

Con la presente si comunica che con Determinazione Dirigenziale 2023/DD/10185 del 06.12.2023 è stato impegnato l’importo di euro
24.304,20 iva esclusa, a favore della compagnia assicuratrice XL INSURANCE COMPANY SE - C.F./P.IVA 12525420159 con sede in
Milano, Corso Como 17, per il rinnovo annuale della polizza assicura�va Axa Art n. 602/412.273 rela�va al periodo fino alle ore 24:00
del 31/12/2024, sulla base della nota pervenuta dal Broker AON SpA sede di Firenze.

Al fine del pagamento del corrispe�vo dovrà essere u�lizzato un conto corrente dedicato alle commesse pubbliche secondo quanto
previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010. Eventuali modifiche di tale numero di C/C bancario, che dovessero intervenire in corso di
esecuzione del servizio, dovranno essere ogge�o di tempes�va comunicazione.

Si informa che il CIG del procedimento è: Z603D93F07

In allegato si trasme�e la copia della determinazione di Impegno di spesa.

Vi preghiamo di informare la compagnia assicuratrice XL INSURANCE COMPANY SE.

Cordiali salu�
Marta Calasso
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